CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. A subcontratação é permitida, consoante estabelecem os arts. 67 e 122, da Lei nº 14.133/2021,
limitado a 30% (trinta por cento) do valor do contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O  valor  da  contratação  é  de  R$  454.671,00  (quatrocentos  e  cinquenta  e  quatro  mil
seiscentos e setenta e um reais), pelo período de 20 (vinte) meses.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e